
Originalas nebus siunčiamas 

  

 

MAŽEIKIŲ „ŽIBURĖLIO” PRADINĖ MOKYKLA 

 
Savivaldybės biudžetinė įstaiga, Laisvės g. 8, LT - 89223 Mažeikiai 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,  kodas 191814839 

 Mokyklos duomenys:  Gamyklos g. 4, LT- 89231 Mažeikiai, tel. (8 443) 66 346 el. p. ziburelio.pradine@gmail.com 

 

Mažeikių rajono savivaldybės administracijos                          2023-08-08 Nr. D3-79 

Finansų skyriui                                                                     

 

 

DĖL II KETVIRČIO FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS PATEIKIMO 

  

Pateikiame II ketvirčio finansinę atskaitomybę. 

PRIDEDAMA:  

1. Finansinės būklės ataskaita, 2 lapai. 

2. Veiklos rezultatų ataskaita, 1 lapas. 

3. Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį 

laikotarpį, 1 lapas. 

4. Finansavimo sumų likučiai, 1 lapas. 

5. Aiškinamasis raštas, 1 lapas.  

 

Direktorė Kornelija Arnotienė 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Renata Lagzdinienė, tel.(8 616) 45721, el. p. ziburelis.buhaltere@gmail.com 

 

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:ziburelio.pradine@gmaail.com














DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Mažeikių "Žiburėlio" pradinė mokykla

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl II ketvirčio finansinės atskaitomybės pateikimo.

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-08-08 Nr. D3-79

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Virginija Skutulienė

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Renata Lagzdinienė Vyresnysis buhalteris

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-08 16:27

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-12 12:55 - 2024-06-10 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kornelija Arnotienė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-08 16:31

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-18 15:55 - 2028-01-17 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Renata Lagzdinienė Vyresnysis buhalteris

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-08 16:32

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-12 12:55 - 2024-06-10 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Finansinės_ataskaitos_2023_II_ketv.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230804.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-26)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-26 nuorašą suformavo Renata Lagzdinienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




